各位

2024 年 3月 14日

月島倉庫株式会社

物流系情報発信サイト『ぴたり庫』

リクエスト機能 追加のお知らせ

日頃より、物流系情報発信サイト『ぴたり庫』をご愛顧いただきありがとうございます。

かねてより、2024 年中の追加を予定しておりました『リクエスト機能』につきまして、

本日 2024 年 3月 14日より、追加いたしました。

リクエスト機能（以下 本機能）とは、テナントが求めるスペックや物流のサービスを

自らリクエストできる機能となり、条件にあった物件・サービスを持つ掲載企業様から返信が届く機能です。

リクエスト内容の入力は自由記述方式となっており、探している倉庫物件や物流・運送のサービスの

地域や坪数・その他細かい要望も余すことなく入力いただけます。

本機能をご利用いただくにあたって、事前の会員登録は不要になります。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後も、お客様に快適にご利用いただけるように努めてまいります。どうぞよろしくお願い申しあげます。

《お問い合わせ先》

月島倉庫株式会社 ぴたり庫課

TEL：0120-398-773 (受付時間：平日 9時～17時)

Mail：support@pitariko.jp

mailto:support@pitariko.jp